
Uchwała Nr XXIX/310/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 w sprawie upoważnienia Burmistrza Pyrzyc do zaciągnięcia zobowiązania na 

realizację zadania inwestycyjnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887; z 2012 r. poz.567) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do zaciągnięcia zobowiązania do 

kwoty 243.940,16 zł polegającego na zabezpieczeniu w budżecie Gminy 

Pyrzyce środków finansowych na lata 2014-2018 celem zwrotu poniesionego 

przez Spółkę z o.o. Wodociągi Zachodniopomorskie w Goleniowie nakładu 

w zakresie inwestycji: 

1) wymiana sieci wodociągowej w Giżynie, wartość kosztorysowa robót – 

    98.723,28 zł, 

2) budowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynku nr 46 w Okunicy, 

    wartość kosztorysowa robót – 125.173,73 zł, 

3) przebudowa odcinka sieci wodociągowej w Mielęcinie, wartość 

    kosztorysowa robót -20.043,15 zł. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki stanowiące dochody 

własne Gminy Pyrzyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady  
 

              Ryszard Grzesiak 

 


